[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1735/2018
		Ementa: Solicita a Prefeitura que a Secretaria responsável providencie a poda de árvore, na Rua Narciso Bonon, altura do Nº 98, no Bairro Vila São José.

	Senhor Presidente:

                                  O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

                                  “Solicita que a Prefeitura providencie a poda de árvore na Rua Narciso Bonon, altura do nº 98, no Bairro Vila São José.”

JUSTIFICATIVA:
                                   Atendendo a solicitação de morador, que reclama de árvore que já danificou o passeio público e está comprometendo o muro da residência.

 		   Valinhos, em 13 de Junho de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador  - MDB